מ ס פ ר

12

ירושלים, טבת התשנ"ט, ינואר 1999

נ י י ר ע מ ד ה

# הפריימריס המפלגתיים של 1996 ותוצאותיהם הפוליטיות

גדעון רהט
נטע שר-הדר

המכון הישראלי לדמוקרטיה

**המכון הישראלי לדמוקרטיה** הוא גוף עצמאי, המסייע לכנסת ולוועדותיה, למשרדים ולמוסדות ממשלתיים, לגופי השלטון המקומי ולמפלגות, באמצעות הגשת מחקרים והצעות לביצוע שינויים ורפורמות בדפוסי פעילותם.

הליכוד. 1995. תקנות, תקנון והחלטות ועדת הבחירות לבחירת מועמדי הליכוד לכנסת ה-14.

וייס, שבח. 1996. דו"ח ניתוח תוצאות הבחירות לכנסת ה-14 ולראשות הממשלה 1996, תל-אביב: מפלגת העבודה.

ועדת הבחירות המרכזית לכנסת הארבע-עשרה ולראש הממשלה. 1996, תוצאות הבחירות לכנסת הארבע-עשרה.

חוק המפלגות (תיקון מס' 4) התשנ"ג-1993.

מפלגת העבודה. 1996. תקנון בחירות תשנ"ו לבחירת מועמדי ומועמדות העבודה לכנסת ה-14.

מפ"ם – מפלגת הפועלים המאוחדת. 1992. חוקת המפלגה – הועידה העשירית של המפלגה.

מרצ. 1996. תקנון הבחירות המקדימות של מרצ.

רצ – התנועה לזכויות האזרח ולשלום. 1992. תקנון.

רשם המפלגות, 13 במרץ 1996. "סיכום תוצאות בדיקת המתפקדים הכפולים (13.3.96)".

שינוי – מפלגת המרכז.